需要到现场解决问题的，接到报修后，一般情况 4 小时内到达；特殊情况采取应

急措施妥善解决。 

6. 所有摄录像资料未经甲、丙方同意，不得为非国家机关的第三方提供查询、复制。 

四、服务期限： 

本合同服务期限为壹年，自 2024 年 5 月 1 日起至 2025 年 4 月 30 日止，在

合同期满前一个月，甲乙丙三方将对下一个服务期的维护合同进行协商，如丙方

未提出协商，合同自动延续一年。 

五、 费用支付方式： 

在本服务期内，甲方或丙方每年应向乙方支付的维护费用为人民币 12000 元

整（壹万贰仟元整），。 

支付方式如下：维护费用每半年支付一次，本合同签订后一个月内，甲方向

乙方支付半年的维护费，计人民币 6000 元整；维护期满半年后再续付半年费用。 

甲方在每次付款前将收到乙方所开具的有效发票。 

六、其它 

本合同未尽事宜双方友好协商解决，解决不成按合《中华人民共和国民法典》或

国家有关法律处理。 

本合同自各方授权代表签字盖章后生效，一式叁份，合同三方各持壹份，具同

等效力。 

甲方          丙方 

上海科瑞物业管理有限公司             上海市静安区嘉发大厦第五届业主委员会